Datablad /b Hoffmann Group

SWISSE

Skarhallare Vanster, HSK-T, Skaft-@/vandskarsstorlek: 63/1THPmm

Bestdllningsdata

Ordernummer 320041 63/11HP
GTIN 2050002004719
Artikelklass 36D
Beskrivning

OBS!:

Passande HP-dysa nr 320001 bestalls separat! Reservdelar nr 320610—-320626 hittar du i

reservdelslistan.
PSC-spannbult pa forfragan.

Teknisk beskrivning

Axelspetsavstand f
Minimiférborrningshaldiameter D, min
Skaft-@&

Reservdel

utkragningslangd A-matt

Passande vandskar

faste

Anvandning

Hallare norm

Invandig

45 mm

80 mm

63 mm

S05

70 mm
DC.. 11T3..

HSK-T

Vanster
ISO 12164-3

ja
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Skafttyp Halskaftkona

Produktslag Skarhallare
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